
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про затвердження Плану-графіка проведення 
у  Фонді державного майна України заходів з відстеження 
результативності регуляторних актів на 2023 рік

З метою забезпечення реалізації вимог статті 10 Закону України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 
(далі -  Закон)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План-графік проведення у Фонді державного майна України 
заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 2023 рік (далі -  
План-графік), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів:

1) здійснювати у порядку та строки, встановлені Законом, заходи з 
відстеження результативності, оприлюднення та подання Державній 
регуляторній службі України звітів про відстеження регуляторних актів;

2) у разі розроблення та прийняття регуляторних актів, що не увійшли до 
Плану-графіка, стосовно яких необхідно здійснити заходи з відстеження 
результативності у 2023 році, не пізніше ніж через десять робочих днів з дня 
прийняття акта надавати інформацію Департаменту законодавчого забезпечення 
та аналітики для внесення змін до Плану-графіка за формою, наведеною в 
додатку.

3. Департаменту комунікацій та маркетингу за поданням Департаменту 
законодавчого забезпечення та аналітики забезпечити оприлюднення Плану- 
графіка та змін до нього на офіційному вебсайті Фонду державного майна 
України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду Рустем УМЄРОВ
0  ив

Фонд державного майна України
№155 від 27.01.2023
КЕП: Умєров Р. Е. 27.01.2023 16:09
ЗЕВ5083160БВС59В04000000882Е5Б000124А600
Сертифікат дійсний з 14.10.2022 09:25 до 14.10.2024 09:25



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Фонду державного майна України 

від 27.01.2023 № 155

План-графік
проведення у Фонді державного майна України 

заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів на 2023 рік

№
з/п

Н азва регуляторного акта С трок
набрання
чинності

С трок
відстеж ення

Вид відстеження  
(базове, повторне, 

періодичне)

С труктурний підрозділ, що 
розробив регуляторний акт

1 2 3 4 5 6
1 Н аказ Ф онду від 26 січня 2022 року №  111 «Про 

затвердж ення Змін до П олож ення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності та  до 
П олож ення про порядок анулю вання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарю вання та їх  поновлення після анулю вання»

25.02.2022 січень базове У правління роботи з 
оціню вачами та суб’єктами 

оціночної діяльності

2 П останова К абінету М іністрів У країни від 20 лю того 
2019 року №  224 «П ро внесення зм ін  до М етодики 
оцінки майна»

20.03.2019 березень періодичне У правління оцінки майна

3 Н аказ Ф онду від 22 травня 2018 року №  680 «Про 
затвердж ення форми плану розм іщ ення акцій 
акціонерного товариства»

03.07.2018 березень періодичне У правління прийому та 
підготовки об’єктів до 

приватизації

4 П останова К абінету М іністрів У країни від 10 травня 
2018 року №  386 «П ро затвердж ення П орядку продаж у 
о б ’єктів великої приватизації»

12.06.2018 травень періодичне У правління великої 
приватизації



2

5 Н аказ Ф онду від 17 травня 2018 року №  658 «Про 
затвердж ення П орядку ведення єдиної бази даних звітів 
про оцінку» (у редакції наказу Ф онду від 12.01.2021 
№  24)

09.03.2021 червень періодичне У правління адміністрування і 
п ідтримки користувачів 

автоматизованої 
інформаційно- 

телеком унікаційної системи 
(АІТС)

6 П останова Кабінету М іністрів У країни від 09 серпня 
2022 року №  886 «П ро внесення зм ін  до постанови 
К абінету М іністрів У країни від 10.09.2003 №  1140»

11.08.2022 серпень базове У правління оцінки майна

7 П останова Кабінету М іністрів У країни від 12 серпня 
2020 року №  820 «П ро затвердж ення примірних 
договорів оренди держ авного майна»

12.09.2020 жовтень-
листопад

повторне У правління методології 
орендних відносин

8 Н аказ Ф онду від 18 серпня 2022 №  910 «Про 
затвердж ення П орядку надання орендарю  згоди 
орендодавця держ авного майна на здійснення 
невід ’ємних поліпш ень орендованого держ авного 
майна»

30.09.2022 жовтень-
листопад

базове У правління методології 
орендних відносин

9 Н аказ Ф онду від 27 січня 2021 року №  106 «Про 
затвердж ення Зм ін до П олож ення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності та до 
П олож ення про порядок анулю вання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарю вання та їх  поновлення після анулю вання»

02.04.2021 листопад повторне У правління роботи з 
оціню вачами та суб’єктами 

оціночної діяльності

10 Н аказ Ф онду від 22 травня 2018 року №  675 «Про 
затвердж ення П орядку подання та розгляду заяв про 
вклю чення об ’єктів права держ авної власності до 
відповідного переліку об ’єктів великої або малої 
приватизації, щ о підлягаю ть приватизації»

10.07.2018 грудень періодичне У правління аналізу 
держ авного майна для 
вклю чення до переліку

Г олова Фонду Рустем УМЄРОВ



Додаток

Пропозиції до Плану-графіка 
проведення у Фонді державного майна України 

заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів на 2023 рік

№
з/п

Н азва регуляторного акта С трок
набрання
чинності

С трок
відстеж ення

Вид відстеження  
(базове, повторне, 

періодичне)

С труктурний підрозділ, що 
розробив регуляторний акт

1 2 3 4 5 6

Керівник структурного підрозділу
(підпис)


